
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 55/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zasad przyznawania oraz wysokości dodatku do wynagrodzenia  

z tytułu wsparcia dyscyplin naukowych informatyka  

oraz informatyka techniczna i telekomunikacja  

                   

Na podstawie § 30 Regulaminu Wynagradzania w Uniwersytecie Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie (Zarządzenie Nr 24/2020),  

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie określa zasady przyznawania oraz wysokość dodatków do 

wynagrodzenia, dla pracowników badawczo-dydaktycznych zatrudnionych w Instytucie 

Informatyki, mających na celu zwiększenie intensywności i jakości badań naukowych 

oraz rozwój współpracy naukowo-badawczej z otoczeniem społeczno-gospodarczym. 

2. Liczba przyznanych dodatków uzależniona jest od kwoty przeznaczonej w budżecie 

Instytutu Informatyki na ten cel oraz pozyskanych środków zewnętrznych. 

3. Maksymalna kwota brutto dodatku uzależniona jest od zajmowanego przez pracownika 

stanowiska. Maksymalną wysokość dodatków określa załącznik do zarządzenia.  

4. Dodatek może zostać przyznany maksymalnie na okres 12 miesięcy.  

 

§ 2 

1. Dodatek przyznawany jest pracownikowi Instytutu Informatyki zatrudnionemu na 

stanowisku profesora, profesora uczelni, adiunkta albo asystenta, który prowadzi 

działalność naukową w dyscyplinie informatyka lub informatyka techniczna 

 i telekomunikacja oraz złożył stosowne oświadczenie. 

2. Dodatek może być przyznany pracownikom, którzy spełniają przynajmniej jedno  

z kryteriów: 

1) opublikowali prace naukowe, które znacząco wpłyną na wynik kategoryzacji 

dyscypliny informatyka techniczna i telekomunikacja na UMCS,  

2) przedstawili projekt realizacji ważnych badań naukowych w dyscyplinie 

informatyka techniczna i telekomunikacja lub informatyka,  



3) uczestniczą w realizacji projektów badawczo-rozwojowych realizowanych przez 

UMCS wspólnie z otoczeniem społeczno-gospodarczym. 

 

§ 3 

1. Dyrektor Instytutu Informatyki powołuje komisję właściwą do spraw oceny złożonych 

przez pracowników wniosków o przyznanie dodatków oraz określa szczegółowy 

regulamin oceny przez komisję  złożonych wniosków.  

2. Komisja po dokonaniu oceny złożonych wniosków sporządza listę rankingową  

i przedstawia ją dyrektorowi Instytutu  

3. Dyrektor Instytutu, biorąc pod uwagę przedstawiony ranking złożonych wniosków, 

występuje do Rektora o przyznanie dodatków, o których mowa w § 1. 

 

§ 4 

1. Pracownik po zakończeniu okresu, na który został przyznamy mu dodatek przedstawia 

raport z wykonanych prac badawczych lub badawczo-rozwojowych zawierający kopie 

przesłanych do publikacji artykułów naukowych lub informację o wdrożeniach. 

2. Dodatek przyznany pracownikowi może zostać cofnięty w każdym czasie na wniosek 

Dyrektora Instytutu Informatyki. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 55/2020 

Rektora UMCS 

 

 

 

Maksymalna wysokość dodatku 

 

 

Stanowisko  

 

Kwota dodatku brutto 

[miesięczna] 

 

asystent 1770 

adiunkt 2650 

profesor, profesor uczelni 3540 

 

 

 

 

 

 

 


